АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30 мая     2014 года     № 21

д.Степаново

О внесении изменений в постановление администрации Степановского
сельского поселения  от 25 июня 2012 года № 24

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление администрации сельского поселения от 25 июня 2012
года  №  24  «  Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги « Признание жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции   на
территории  Степановского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской области» следующие изменения :
     1.1.подпункт 5 пункта 18 изложить в следующей редакции:
  « 5) по собственной инициативе заявитель вправе предоставить технический паспорт
жилого помещения, технический план нежилого помещения;
     1.2. пункт 24 изложить в новой редакции:
  « 24. Оснований для отказа в приеме заявления и документов,  необходимых для
предоставления  муниципальной  услуги,  действующим  законодательством  не
предусмотрено».
    1.3.пункт 25 изложить в новой редакции:
   « 25. В предоставлении муниципальной услуги отказывается в случае:
    - наличия в документах, представленных заявителем, заведомо ложных сведений
или несоответствия их требованиям законодательства;
     - не предоставление или предоставление неполного пакета документов, указанных в
настоящем административном регламенте

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в информационном бюллетене  «Степановский Вестник».

 Глава Степановского
 сельского поселения                                                                 О.В.Жукова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 30 мая 2014 года № 21

	Глава Степановского
	сельского поселения О.В.Жукова